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Meeting Internacional Jovem de Leiria

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Arremesso Bola-163Gr F Serie(

Ordenação

Benjamins A
 

 

1321 Leonor Brito GACV POR 2010 Ben-A 

1322 Matilde Bento GACV POR 2010 Ben-A

      1 8,00  1493 Luana Dias IND-P POR 2010 Ben-A

31 Carolina Silva JV POR 2010 Ben-A 

60 Francisca Reis JV POR 2010 Ben-A

100 Lia Pires JV POR 2011 Ben-A

222 Margarida Feliciano JV POR 2011 Ben-A

224 Madalena Salgueiro JV POR 2010 Ben-A

231 Francisca Mendes JV POR 2011 Ben-A

237 Alice Lagos JV POR 2011 Ben-A

368 Margarida Cardoso BA POR 2011 Ben-A

1513 Elisa Jacob AJJ POR 2010 Ben-A

1523 Matilde Fernandes AJJ POR 2010 Ben-A

1598 Bianca Gomes GAF POR 2012 Ben-A

1638 Diana Silva GAF POR 2010 Ben-A

1642 Francisca Vieira GAF POR 2010 Ben-A

1701 Mara Vieira GAF POR 2010 Ben-A

1720 Sarah Vieira GAF POR 2010 Ben-A

1723 Sofia Costa GAF POR 2011 Ben-A

19  Inscrições
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1281 Gustavo Machado GACV POR 2010 Ben-A 

147 Salvador Meneses JV POR 2010 Ben-A 

175 José Martins JV POR 2010 Ben-A

207 Miguel Roda JV POR 2010 Ben-A

395 Afonso Miranda BA POR 2012 Ben-A

1250 José Duarte BA POR 2011 Ben-A

1306 Diogo Nunes BA POR 2012 Ben-A

1307 Gustavo Martins BA POR 2012 Ben-A

1529 Miguel Varandas AJJ POR 2010 Ben-A

1597 Benjamim Carreira GAF POR 2011 Ben-A

1639 Eduardo Faria GAF POR 2010 Ben-A

1690 João Costa GAF POR 2013 Ben-A

1709 Miguel António GAF POR 2011 Ben-A

1711 Pedro Duarte GAF POR 2012 Ben-A

1714 Rafael Barbosa GAF POR 2010 Ben-A

1715 Rodrigo Borralho GAF POR 2012 Ben-A

1717 Rui Lopes GAF POR 2010 Ben-A

1719 Santiago Yona GAF BRA 2012 Ben-A

1733 Rafael Inácio JDAL POR 2010 Ben-A

19  Inscrições
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1319 Filipa Nunes GACV POR 2008 Ben-B 

126 Miriam Machado JV POR 2008 Ben-B 

491 Ana Simões AAADP POR 2008 Ben-B

1519 Madalena Narciso AJJ POR 2008 Ben-B

1521 Matilde Baião AJJ POR 2008 Ben-B

1595 Beatriz Pinéu GAF POR 2008 Ben-B

1610 Carolina Carreira GAF POR 2009 Ben-B

1611 Carolina Rodríguez GAF POR 2009 Ben-B

1618 Carolina Vieira GAF POR 2009 Ben-B

1635 Diana Freire GAF POR 2008 Ben-B

1652 Iara Rosa GAF POR 2009 Ben-B

1708 Matilde Laranjeiro GAF POR 2009 Ben-B

 23,21 11/11/2018 Óbidos458 Constança Abreu AAADP POR 2008 Ben-B

 18,87 11/11/2018 Óbidos99 Leonor Henriques JV POR 2008 Ben-B

 17,96 11/11/2018 Óbidos178 Leonor Ascenso JV POR 2008 Ben-B

 17,77 11/11/2018 Óbidos365 Katerina Quinn BA GBR 2008 Ben-B

 16,33 15/04/2018 Nazaré77 Joana Seixas JV POR 2008 Ben-B

 14,59 11/11/2018 Óbidos168 Benedita Matias JV POR 2008 Ben-B

18  Inscrições
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493 Diogo Pereira AAADP POR 2008 Ben-B 

1515 José Carmo AJJ POR 2009 Ben-B

1524 Miguel Miranda AJJ POR 2008 Ben-B

1647 Francisco Borralho GAF POR 2008 Ben-B

1648 Gil Ribeiro GAF POR 2008 Ben-B

1686 João António GAF POR 2009 Ben-B

1687 João Baptista GAF POR 2008 Ben-B

1698 João Pereira GAF POR 2009 Ben-B

 33,77 18/05/2019 Marinha 
Grande

1267 Rafael Morgado JV POR 2008 Ben-B

 32,23 18/05/2019 Marinha 
Grande

558 Daniel Matos GDP-L POR 2009 Ben-B

 31,16 15/04/2018 Nazaré50 Eduardo Marques JV POR 2008 Ben-B

 30,47 18/05/2019 Marinha 
Grande

218 Leandro Duarte JV POR 2008 Ben-B

 23,17 18/05/2019 Marinha 
Grande

58 Filipe Fernandes JV POR 2008 Ben-B

 20,54 31/05/2018 Marinha 
Grande

1150 Dilan Simão CAMG POR 2009 Ben-B

 20,01 18/05/2019 Marinha 
Grande

461 Edgar Gonçalves AAADP POR 2008 Ben-B

15  Inscrições
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30 Carolina Marques JV POR 2006 Inf 

149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

407 Carolina Santos CAMG POR 2007 Inf

556 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

580 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Inf

1363 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Inf

 10,24 24/06/2018 Pombal431 Matilde Batista CAMG POR 2007 Inf

 9,87 24/06/2018 Pombal419 Inês Gomes CAMG POR 2007 Inf

 9,52 24/06/2018 Pombal432 Matilde Soares CAMG POR 2007 Inf

9  Inscrições
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38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf 

165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

1197 Rodrigo Claro CAMG POR 2006 Inf

 12,65 23/06/2018 Pombal561 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

 12,42 23/06/2018 Pombal129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

6  Inscrições
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       4,24  1494 Joana Pestana INDIV POR 2006 Inf 

55 Filipa Nunes JV POR 2007 Inf 

18/05/2019 Marinha 
Grande

1278 Carolina Santos JV POR 2007 Inf

1363 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Inf

1368 Neidiceila Tavares ACB-L CPV 2007 Inf

1511 Diana Camejo AJJ POR 2006 Inf

1517 Liliana Anselmo AJJ POR 2007 Inf

1522 Matilde Feiteirona AJJ POR 2006 Inf

1548 Jéssica Costa CBA-S POR 2006 Inf

1572 Catarina Rosa CPA-S POR 2006 Inf

1577 Clara Martinha CPA-S POR 2006 Inf

1585 Leonor Batata CPA-S POR 2007 Inf

1586 Lúcia Martinha CPA-S POR 2006 Inf

1628 Daniela Gomes GAF POR 2006 Inf

1705 Maria Batista GAF POR 2006 Inf

1706 Maria João Gregório GAF POR 2006 Inf

1732 Matilde Vicente JDAL POR 2007 Inf

 4,57 05/05/2019 Marinha 
Grande

30 Carolina Marques JV POR 2006 Inf

 4,14 05/05/2019 Marinha 
Grande

149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

 4,14 18/05/2019 Marinha 
Grande

556 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

 4,08 18/05/2019 Marinha 
Grande

343 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf

 3,95 18/05/2019 Marinha 
Grande

327 Constança Correia ACDRA POR 2006 Inf

 3,95 18/05/2019 Marinha 
Grande

355 Filipa Pinto BA POR 2006 Inf

 3,90 18/05/2019 Marinha 
Grande

94 Laura Baltazar JV POR 2006 Inf

 3,85 24/02/2019 Pombal167 Nadine Pires JV POR 2006 Inf

 3,83 18/05/2019 Marinha 
Grande

431 Matilde Batista CAMG POR 2007 Inf

 3,61 18/05/2019 Marinha 
Grande

463 Eva Marques AAADP POR 2007 Inf

 3,58 18/05/2019 Marinha 
Grande

432 Matilde Soares CAMG POR 2007 Inf

 3,55 18/05/2019 Marinha 
Grande

419 Inês Gomes CAMG POR 2007 Inf

 3,44 18/05/2019 Marinha 
Grande

407 Carolina Santos CAMG POR 2007 Inf

 3,34 18/05/2019 Marinha 
Grande

97 Laura Ramos JV POR 2007 Inf

 3,30 28/11/2018 Leiria65 Helena Alípio JV POR 2007 Inf
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 3,26 18/05/2019 Marinha 
Grande

1290 Carolina Ferreira JV POR 2007 Inf 

 3,25 18/05/2019 Marinha 
Grande

95 Laura Mónico JV POR 2006 Inf

 3,25 23/03/2019 Nazaré1266 Sofia Santos JV POR 2007 Inf

 3,21 16/12/2018 Pombal563 Inês Henriques GDP-L POR 2007 Inf

 3,21 18/05/2019 Marinha 
Grande

1244 Bruna Soares CAMG POR 2007 Inf

 3,18 18/05/2019 Marinha 
Grande

1196 Linda Simão CAMG POR 2006 Inf

 3,16 18/05/2019 Marinha 
Grande

473 Marta Araújo AAADP POR 2006 Inf

 3,13 23/03/2019 Nazaré174 Madalena Jorge JV POR 2007 Inf

 3,12 18/05/2019 Marinha 
Grande

385 Samanta Cardoso BA POR 2006 Inf

 3,09 18/05/2019 Marinha 
Grande

1309 Mariana Órfão BA POR 2007 Inf

 3,08 18/05/2019 Marinha 
Grande

580 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Inf

 2,99 18/05/2019 Marinha 
Grande

430 Marta Ferreira CAMG POR 2006 Inf

 2,86 18/05/2019 Marinha 
Grande

320 Leonor Ferreira ACB-L POR 2007 Inf

 2,83 23/03/2019 Nazaré108 Mara Estrela JV POR 2006 Inf

 2,73 18/05/2019 Marinha 
Grande

1354 Bianca Domingues CAMG POR 2007 Inf

       3,70  1731 Marta Naia JDAL POR 2007 Inf

       3,75  1726 Catarina Farrica JDAL POR 2006 Inf

       3,89  1727 Daniela Inácio JDAL POR 2006 Inf

50  Inscrições
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38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf 

157 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Inf

275 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Inf

313 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Inf

319 Rodrigo Basílio ACB-L POR 2006 Inf

490 Pedro Nunes AAADP POR 2007 Inf

18/03/2018 Pombal1504 Carlos Fernandes AJJ POR 2006 Inf

1530 Vasco Ribeiro AJJ POR 2007 Inf

1583 João Pedrogão CPA-S POR 2006 Inf

1730 João Ripado JDAL POR 2006 Inf

1734 Rui Casaca JDAL POR 2007 Inf

 1,53 09/03/2019 Batalha561 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

 1,40 09/03/2019 Batalha129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

 1,36 09/03/2019 Batalha298 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Inf

 1,32 09/03/2019 Batalha553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

 1,28 09/03/2019 Batalha297 Tomás Monteiro ACB-L POR 2007 Inf

 1,28 09/03/2019 Batalha1197 Rodrigo Claro CAMG POR 2006 Inf

 1,24 09/03/2019 Batalha165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

 1,20 09/03/2019 Batalha293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

 1,20 09/03/2019 Batalha317 Duartecarreira ACB-L POR 2007 Inf

 1,15 09/03/2019 Batalha254 Alexandre Rosário ACB-L POR 2007 Inf

 1,15 09/03/2019 Batalha477 Ricardo Lourenço AAADP POR 2006 Inf

 1,10 09/03/2019 Batalha251 Afonso Leandro ACB-L POR 2007 Inf

 1,10 09/03/2019 Batalha296 Tiago Silva ACB-L POR 2007 Inf

 1,05 09/03/2019 Batalha256 António Barbosa ACB-L POR 2007 Inf

       1,10  1729 Francisco Ferreira JDAL POR 2007 Inf

26  Inscrições
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Ordenação

Infantis
 

 

55 Filipa Nunes JV POR 2007 Inf 

320 Leonor Ferreira ACB-L POR 2007 Inf

1244 Bruna Soares CAMG POR 2007 Inf

1290 Carolina Ferreira JV POR 2007 Inf

1354 Bianca Domingues CAMG POR 2007 Inf

1368 Neidiceila Tavares ACB-L CPV 2007 Inf

1511 Diana Camejo AJJ POR 2006 Inf

1517 Liliana Anselmo AJJ POR 2007 Inf

1522 Matilde Feiteirona AJJ POR 2006 Inf

1549 Luisa Burguete CBA-S POR 2006 Inf

1572 Catarina Rosa CPA-S POR 2006 Inf

1577 Clara Martinha CPA-S POR 2006 Inf

1585 Leonor Batata CPA-S POR 2007 Inf

1586 Lúcia Martinha CPA-S POR 2006 Inf

1705 Maria Batista GAF POR 2006 Inf

1706 Maria João Gregório GAF POR 2006 Inf

    1  4 0,24  1478 Stela Fernandes GS POR 2006 Inf

    1  5 0,10  16/03/2019 Pombal249 Carlota Ferreira JV POR 2006 Inf

    1  5 6,30  22/12/2018 Lourosa343 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf

    1  5 9,47  1727 Daniela Inácio JDAL POR 2006 Inf

    2  0 1,39  16/03/2019 Pombal108 Mara Estrela JV POR 2006 Inf

    2  0 5,90  25/11/2017 Óbidos586 Sofia Roberto CAOB POR 2006 Inf

    2  0 7,06  16/03/2019 Pombal473 Marta Araújo AAADP POR 2006 Inf

    2  0 8,60  16/03/2019 Pombal174 Madalena Jorge JV POR 2007 Inf

    2  0 8,60  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

327 Constança Correia ACDRA POR 2006 Inf

    2  1 3,51  24/06/2018 Pombal1196 Linda Simão CAMG POR 2006 Inf

    2  1 4,66  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

463 Eva Marques AAADP POR 2007 Inf

    2  1 7,41  16/03/2019 Pombal432 Matilde Soares CAMG POR 2007 Inf

    2  1 7,93  16/03/2019 Pombal407 Carolina Santos CAMG POR 2007 Inf

    2  1 9,78  29/04/2018 Leiria97 Laura Ramos JV POR 2007 Inf

    2  2 0,16  29/04/2018 Leiria419 Inês Gomes CAMG POR 2007 Inf

    2  2 0,38  16/03/2019 Pombal430 Marta Ferreira CAMG POR 2006 Inf

    2  2 2,85  29/04/2018 Leiria431 Matilde Batista CAMG POR 2007 Inf

33  Inscrições
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936 Ricardo GACV POR 2006 Inf 

1320 Gabriel Silva GACV POR 2007 Inf

1323 Tomás Nunes GACV POR 2006 Inf

229 Ricardo Rocha JV POR 2006 Inf 

230 João Rocha JV POR 2006 Inf

29/04/2018 Leiria293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

313 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Inf

317 Duartecarreira ACB-L POR 2007 Inf

319 Rodrigo Basílio ACB-L POR 2006 Inf

1333 Ricardo Carrondo JV POR 2006 Inf

1353 Ernesto Rodrigues JV POR 2006 Inf

1504 Carlos Fernandes AJJ POR 2006 Inf

1530 Vasco Ribeiro AJJ POR 2007 Inf

1545 Bruno Caldeira CBA-S POR 2007 Inf

1583 João Pedrogão CPA-S POR 2006 Inf

    1  4 4,01  16/03/2019 Pombal129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

    1  4 9,36  16/03/2019 Pombal477 Ricardo Lourenço AAADP POR 2006 Inf

    1  4 9,79  16/03/2019 Pombal186 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Inf

    1  4 9,83  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

123 Miguel Saldanha JV POR 2006 Inf

    1  5 0,35  16/03/2019 Pombal164 Pedro Pires JV POR 2006 Inf

    1  5 2,50  16/03/2019 Pombal298 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Inf

    1  5 4,83  16/03/2019 Pombal553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

    1  5 6,33  16/03/2019 Pombal490 Pedro Nunes AAADP POR 2007 Inf

    1  5 6,65  16/03/2019 Pombal1197 Rodrigo Claro CAMG POR 2006 Inf

    1  5 9,92  16/03/2019 Pombal235 Tiago Padre JV POR 2006 Inf

    2  0 0,63  16/03/2019 Pombal275 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Inf

    2  0 1,19  16/03/2019 Pombal49 Eduardo Camarate JV POR 2006 Inf

    2  0 3,64  16/03/2019 Pombal297 Tomás Monteiro ACB-L POR 2007 Inf

    2  0 5,49  16/03/2019 Pombal177 Simão Pereira JV POR 2006 Inf

    2  0 6,35  16/03/2019 Pombal192 Tiago Jorge JV POR 2006 Inf

    2  0 6,56  16/03/2019 Pombal194 David Santos JV POR 2006 Inf

    2  1 0,92  16/03/2019 Pombal200 João Lopes JV POR 2007 Inf

    2  1 5,60  16/03/2019 Pombal256 António Barbosa ACB-L POR 2007 Inf

    2  2 4,70  25/11/2017 Óbidos251 Afonso Leandro ACB-L POR 2007 Inf

    2  3 1,20  28/11/2018 Leiria602 Henrique Dionísio CPRAB POR 2007 Inf

    2  4 3,64  29/04/2018 Leiria233 João Crespo JV POR 2007 Inf

36  Inscrições
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      1 9,71  1494 Joana Pestana INDIV POR 2006 Inf 

55 Filipa Nunes JV POR 2007 Inf 

97 Laura Ramos JV POR 2007 Inf

320 Leonor Ferreira ACB-L POR 2007 Inf

556 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

563 Inês Henriques GDP-L POR 2007 Inf

1244 Bruna Soares CAMG POR 2007 Inf

1309 Mariana Órfão BA POR 2007 Inf

1354 Bianca Domingues CAMG POR 2007 Inf

1363 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Inf

1368 Neidiceila Tavares ACB-L CPV 2007 Inf

1511 Diana Camejo AJJ POR 2006 Inf

1517 Liliana Anselmo AJJ POR 2007 Inf

1522 Matilde Feiteirona AJJ POR 2006 Inf

1548 Jéssica Costa CBA-S POR 2006 Inf

1549 Luisa Burguete CBA-S POR 2006 Inf

1572 Catarina Rosa CPA-S POR 2006 Inf

1577 Clara Martinha CPA-S POR 2006 Inf

1585 Leonor Batata CPA-S POR 2007 Inf

1586 Lúcia Martinha CPA-S POR 2006 Inf

1628 Daniela Gomes GAF POR 2006 Inf

1705 Maria Batista GAF POR 2006 Inf

1706 Maria João Gregório GAF POR 2006 Inf

1731 Marta Naia JDAL POR 2007 Inf

1732 Matilde Vicente JDAL POR 2007 Inf

      2 1,01  16/03/2019 Pombal343 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf

      2 1,43  16/03/2019 Pombal355 Filipa Pinto BA POR 2006 Inf

      2 1,79  16/03/2019 Pombal149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

      2 2,39  16/03/2019 Pombal244 Mariana Vieira JV POR 2007 Inf

      2 2,84  16/03/2019 Pombal94 Laura Baltazar JV POR 2006 Inf

      2 2,88  16/03/2019 Pombal463 Eva Marques AAADP POR 2007 Inf

      2 3,22  18/05/2019 Marinha 
Grande

327 Constança Correia ACDRA POR 2006 Inf

      2 3,49  16/03/2019 Pombal432 Matilde Soares CAMG POR 2007 Inf

      2 3,50  18/05/2019 Marinha 
Grande

431 Matilde Batista CAMG POR 2007 Inf

      2 3,86  16/03/2019 Pombal1266 Sofia Santos JV POR 2007 Inf

      2 3,96  16/03/2019 Pombal174 Madalena Jorge JV POR 2007 Inf
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      2 4,01  16/03/2019 Pombal407 Carolina Santos CAMG POR 2007 Inf 

      2 4,01  16/03/2019 Pombal1278 Carolina Santos JV POR 2007 Inf

      2 4,20  16/03/2019 Pombal108 Mara Estrela JV POR 2006 Inf

      2 4,22  25/02/2018 Pombal586 Sofia Roberto CAOB POR 2006 Inf

      2 4,37  1726 Catarina Farrica JDAL POR 2006 Inf

      2 4,62  18/05/2019 Marinha 
Grande

385 Samanta Cardoso BA POR 2006 Inf

      2 4,68  31/05/2018 Marinha 
Grande

1196 Linda Simão CAMG POR 2006 Inf

      2 5,11  23/06/2018 Pombal419 Inês Gomes CAMG POR 2007 Inf

      2 5,38  16/03/2019 Pombal257 Bárbara Guedes ACB-L POR 2007 Inf

      2 5,40  16/03/2019 Pombal65 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

      2 5,42  18/05/2019 Marinha 
Grande

1290 Carolina Ferreira JV POR 2007 Inf

      2 5,47  18/05/2019 Marinha 
Grande

580 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Inf

      2 5,49  16/03/2019 Pombal473 Marta Araújo AAADP POR 2006 Inf

      2 5,76  16/03/2019 Pombal430 Marta Ferreira CAMG POR 2006 Inf

      2 6,53  16/03/2019 Pombal95 Laura Mónico JV POR 2006 Inf

51  Inscrições
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251 Afonso Leandro ACB-L POR 2007 Inf 

296 Tiago Silva ACB-L POR 2007 Inf

317 Duartecarreira ACB-L POR 2007 Inf

319 Rodrigo Basílio ACB-L POR 2006 Inf

1504 Carlos Fernandes AJJ POR 2006 Inf

1530 Vasco Ribeiro AJJ POR 2007 Inf

1583 João Pedrogão CPA-S POR 2006 Inf

1590 António Lourenço GAF POR 2006 Inf

1729 Francisco Ferreira JDAL POR 2007 Inf

1730 João Ripado JDAL POR 2006 Inf

1734 Rui Casaca JDAL POR 2007 Inf

      2 0,58  16/03/2019 Pombal561 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

      2 0,89  16/03/2019 Pombal602 Henrique Dionísio CPRAB POR 2007 Inf

      2 0,93  16/03/2019 Pombal165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

      2 1,21  16/03/2019 Pombal38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

      2 1,25  16/03/2019 Pombal1197 Rodrigo Claro CAMG POR 2006 Inf

      2 1,29  18/05/2019 Marinha 
Grande

1353 Ernesto Rodrigues JV POR 2006 Inf

      2 1,38  18/05/2019 Marinha 
Grande

293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

      2 1,67  16/03/2019 Pombal490 Pedro Nunes AAADP POR 2007 Inf

      2 1,69  18/05/2019 Marinha 
Grande

229 Ricardo Rocha JV POR 2006 Inf

      2 1,76  16/03/2019 Pombal1264 Ricardo Santos JV POR 2007 Inf

      2 2,04  16/03/2019 Pombal298 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Inf

      2 2,20  16/03/2019 Pombal164 Pedro Pires JV POR 2006 Inf

      2 2,21  16/03/2019 Pombal477 Ricardo Lourenço AAADP POR 2006 Inf

      2 2,29  16/03/2019 Pombal275 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Inf

      2 2,31  18/05/2019 Marinha 
Grande

230 João Rocha JV POR 2006 Inf

      2 2,56  16/03/2019 Pombal313 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Inf

      2 2,58  18/05/2019 Marinha 
Grande

297 Tomás Monteiro ACB-L POR 2007 Inf

      2 2,65  16/03/2019 Pombal186 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Inf

      2 3,04  18/05/2019 Marinha 
Grande

1333 Ricardo Carrondo JV POR 2006 Inf

      2 3,23  18/05/2019 Marinha 
Grande

256 António Barbosa ACB-L POR 2007 Inf

      2 3,29  16/03/2019 Pombal177 Simão Pereira JV POR 2006 Inf

      2 3,37  16/03/2019 Pombal235 Tiago Padre JV POR 2006 Inf

      2 3,59  16/03/2019 Pombal192 Tiago Jorge JV POR 2006 Inf

      2 3,75  16/03/2019 Pombal49 Eduardo Camarate JV POR 2006 Inf
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Listagem por Prova / Start List

150 Metros M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

      2 3,96  16/03/2019 Pombal200 João Lopes JV POR 2007 Inf 

      2 4,45  18/05/2019 Marinha 
Grande

254 Alexandre Rosário ACB-L POR 2007 Inf

      2 5,02  16/03/2019 Pombal194 David Santos JV POR 2006 Inf

      2 9,26  16/03/2019 Pombal233 João Crespo JV POR 2007 Inf

39  Inscrições
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1486 Luca Keszthelyi HUNGR HUN 2004 Ini 

199 Margarida Santos JV POR 2004 Ini 

341 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

1473 Teresa Abade AEAC POR 2004 Ini

1520 Margarida Castelinho AJJ POR 2002 Juv

1700 Madalena Velez GAF POR 2004 Ini

1741 Constança Faustino SCP POR 2005 Ini

1748 Leonor Barata SCP POR 2004 Ini

1767 Inês Vicente SLB POR 2004 Ini

 9,43 19/05/2018 Marinha 
Grande

6 Ana Reis JV POR 2004 Ini

 9,30 06/01/2019 Pombal179 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

 9,29 06/01/2019 Pombal1665 Inês Ferreira GAF POR 2004 Ini

12  Inscrições
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14 Andrey Vasin JV POR 2005 Ini 

81 João Martins JV POR 2005 Ini

386 Samuel Conceição BA POR 2004 Ini

403 André Rodrigues CAMG POR 2004 Ini

1328 Tiago Cabral JV POR 2002 Juv

1443 Miguel Oliveira AEAC POR 2005 Ini

1716 Rodrigo Costa GAF POR 2004 Ini

1770 Ricardo Mataloto SLB POR 2002 Juv

 12,03 06/01/2019 Pombal51 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Ini

 8,06 25/04/2018 Pombal193 Diogo Camacho JV POR 2004 Ini

      1 0,94  1436 Francisco Ferreira AEAC POR 2004 Ini

      1 2,94  1769 José Tavares SLB POR 2003 Juv

12  Inscrições
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576 Tomás Esteves GDP-L POR 2005 Ini 

1295 Samuel Vieira CAMG POR 2004 Ini

1516 José Silva AJJ POR 2005 Ini

1725 Tomás Gameiro GAF POR 2005 Ini

1743 David Graça SCP STP 2003 Juv

 14,80 27/04/2019 Marinha 
Grande

410 David Pereira CAMG POR 2003 Juv

      1 5,38  1542 Marcelo Reis CAOB-A POR 2002 Juv

7  Inscrições
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34 Catarina Silva JV POR 2005 Ini 

217 Márcia Maketa JV POR 2005 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

552 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

1503 Andreia Martins AJJ POR 2004 Ini

1520 Margarida Castelinho AJJ POR 2002 Juv

1665 Inês Ferreira GAF POR 2004 Ini

1740 Clara Rodrigues SCP POR 2004 Ini

1746 Inês Ferrinho SCP POR 2004 Ini

 35,81 25/05/2019 Marinha 
Grande

24 Camila Carreira JV POR 2002 Juv

 33,26 25/05/2019 Marinha 
Grande

140 Raquel Gomes JV POR 2003 Juv

 19,06 11/02/2018 Leiria28 Carolina Caseiro JV POR 2004 Ini

 14,78 09/02/2019 Marinha 
Grande

405 Camélia Terentiy CAMG POR 2004 Ini

      1 6,79  1450 Patrícia Duarte AEAC POR 2005 Ini

      1 8,59  1735 Solange Silva JDAL POR 2004 Ini

15  Inscrições
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1546 Diogo Silva CBA-S POR 2003 Juv 

1547 Guilherme Silva CBA-S POR 2003 Juv

1564 Pedro Marques CBA-S POR 2002 Juv

1566 Rodrigo Martins CBA-S POR 2005 Ini

1623 Daniel Barbeiro GAF POR 2005 Ini

    2  0 2,88  17/02/2019 Pombal440 Tomás Palma CAMG POR 2002 Juv

    2  0 3,49  03/06/2018 Pombal1064 Ivo Valente Silva NDA POR 2002 Juv

    2  0 5,77  1536 João Pedro Santos CAOB-A POR 2004 Ini

    2  0 7,13  13/01/2019 Pombal183 Gonçalo  Oliveira JV POR 2002 Juv

    2  1 3,74  1495 Tomás Cerveira CNRM POR 2004 Ini

    2  1 3,79  1543 Tomás Bartolomeu CAOB-A POR 2004 Ini

    2  1 4,47  1768 João Ganhão SLB POR 2004 Ini

    2  1 6,52  18/05/2019 Marinha 
Grande

1331 Miguel Gomes JV POR 2004 Ini

    2  1 6,73  1496 Miguel Mendes NSTN POR 2004 Ini

    2  1 6,99  16/03/2019 Pombal264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini

    2  2 1,73  17/02/2019 Pombal160 Tiago Rosa JV POR 2003 Juv

    2  2 1,97  1432 António Rosário AEAC POR 2005 Ini

    2  2 5,85  18/05/2019 Marinha 
Grande

1098 Márcio Dias AE-CA POR 2005 Ini

    2  2 6,68  1470 Rafael Nogueira AEAC POR 2005 Ini

    2  2 8,00  26/05/2019 Marinha 
Grande

907 Guilherme Ferreira GAC-L POR 2004 Ini

    2  4 7,19  16/03/2019 Pombal605 Martim Lopes CPRAB POR 2005 Ini

    2  4 8,82  18/05/2019 Marinha 
Grande

1344 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Ini

    2  5 0,95  16/03/2019 Pombal1133 Pedro Baptista CPRAB POR 2005 Ini

23  Inscrições
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42 Diogo Meneses JV POR 2002 Juv 

1  Inscrição
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85 João Silva JV POR 2004 Ini 

163 Yoelvis Companioni JV CUB 2004 Ini

264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

449 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

577 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

1344 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Ini

1582 Diogo Vitorino CPA-S POR 2005 Ini

1742 Daniel Martins SCP POR 2004 Ini

1750 Manuel Falcão SCP POR 2004 Ini

1753 Martim Gonçalves SCP POR 2003 Juv

1758 Tiago Rita SCP POR 2003 Juv

1759 Tomás Machado SCP POR 2002 Juv

1760 Vasco Bernardes SCP POR 2004 Ini

1762 Afonso Almeida SCP POR 2004 Ini

1765 Guilherme Ribeiro SLB POR 2004 Ini

      3 9,59  25/05/2019 Marinha 
Grande

42 Diogo Meneses JV POR 2002 Juv

      4 3,52  1771 Alexandre Moreira SLB POR 2002 Juv

      4 6,46  1770 Ricardo Mataloto SLB POR 2002 Juv

20  Inscrições
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      4 4,62  1477 Kylie Lambert Belgica BEL 2004 Ini 

92 Lara Duarte JV POR 2004 Ini 

189 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

570 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

1434 Catarina Tristão AEAC POR 2005 Ini

1440 Margarida Patrício AEAC POR 2004 Ini

1450 Patrícia Duarte AEAC POR 2005 Ini

1744 Diana Sousa SCP POR 2005 Ini

1752 Mariana Araújo SCP POR 2005 Ini

      4 1,27  1766 Helena Pato SLB POR 2005 Ini

      4 6,28  25/05/2019 Marinha 
Grande

154 Sofia Lavreshina JV POR 2003 Juv

      4 8,73  31/05/2018 Marinha 
Grande

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Ini

      5 1,17  1737 Vitoria Patrocinio JDAL POR 2004 Ini

      5 1,27  25/05/2019 Marinha 
Grande

52 Érica Mendes JV POR 2002 Juv

16  Inscrições
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6 Ana Reis JV POR 2004 Ini 

20 Bruna Santos JV POR 2003 Juv

53 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Ini

154 Sofia Lavreshina JV POR 2003 Juv

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

1339 Carolina Gaspar JV POR 2004 Ini

1441 Marta Mendes Silva AEAC POR 2005 Ini

1563 Matilde Gonçalves CBA-S POR 2003 Juv

1619 Catarina Carreira GAF POR 2005 Ini

1736 Tatiana Casaca JDAL POR 2005 Ini

1749 Luana Soares SCP POR 2004 Ini

1751 Maria Neto SCP POR 2003 Juv

1757 Sofia Marques SCP POR 2003 Juv

      4 4,85  05/01/2019 Pombal116 Mariana Videira JV POR 2003 Juv

      4 7,20  05/01/2019 Pombal29 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

      4 8,44  05/01/2019 Pombal191 Diana Pereira JV POR 2003 Juv

      4 8,81  05/01/2019 Pombal281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

      5 1,12  05/01/2019 Pombal263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

19  Inscrições
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264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini 

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

1098 Márcio Dias AE-CA POR 2005 Ini

1328 Tiago Cabral JV POR 2002 Juv

1332 Pedro André JV POR 2004 Ini

1344 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Ini

1650 Gustavo Leitão GAF POR 2004 Ini

1728 Diogo Falagueira JDAL POR 2005 Ini

1745 Duarte Mendes SCP POR 2003 Juv

1747 João Raro SCP POR 2004 Ini

1754 Rúben Bari SCP POR 2003 Juv

1755 Samuel Loureiro SCP STP 2002 Juv

1756 Simão Teixeira SCP POR 2003 Juv

1761 Xavier Costa Jorge SCP POR 2002 Juv

      3 7,18  04/05/2019 Marinha 
Grande

1249 Francisco Silva JV POR 2003 Juv

      3 7,53  29/12/2018 Expocentro - 
Pombal

131 Paulo Castro JV BRA 2002 Juv

      3 8,78  1764 André Drozdovskiy SLB POR 2003 Juv

      3 9,71  29/12/2018 Expocentro - 
Pombal

1065 Tomás Rocha NDA POR 2002 Juv

      4 1,83  04/05/2019 Marinha 
Grande

182 Tiago Soares JV POR 2003 Juv

      5 1,41  05/01/2019 Pombal605 Martim Lopes CPRAB POR 2005 Ini

      5 3,34  05/01/2019 Pombal1133 Pedro Baptista CPRAB POR 2005 Ini

22  Inscrições
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263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini 

1441 Marta Mendes Silva AEAC POR 2005 Ini

1535 Hanifa El Khatib CAOB-A STP 2004 Ini

1541 Maira Silva CAOB-A POR 2005 Ini

1544 Ana Raquel Santos CBA-S POR 2003 Juv

1738 Alice Baptista SCP POR 2005 Ini

1739 Catarina Machado SCP POR 2005 Ini

    4  5 2,99  23/02/2019 Braga111 Margarida Fonseca JV POR 2002 Juv

    5  0 1,51  25/05/2019 Marinha 
Grande

47 Eduarda Silva JV POR 2005 Ini

    5  0 3,32  02/06/2018 Pombal117 Mariana Vidinha JV POR 2004 Ini

    5  0 5,95  1531 Beatriz Azevedo CAOB-A POR 2005 Ini

    5  1 0,75  02/06/2018 Pombal408 Catarina Ferreira CAMG POR 2004 Ini

    5  3 0,32  05/01/2019 Pombal918 Matilde Pereira GAC-L POR 2003 Juv

    5  4 0,62  25/05/2019 Marinha 
Grande

363 Joana Duarte BA POR 2003 Juv

14  Inscrições
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20 Bruna Santos JV POR 2003 Juv 

29 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

34 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

53 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Ini

92 Lara Duarte JV POR 2004 Ini

179 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

189 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

191 Diana Pereira JV POR 2003 Juv

199 Margarida Santos JV POR 2004 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

341 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

388 Vera Duque BA POR 2003 Juv

1229 Joana Pereira CAOB POR 2005 Ini

1270 Beatriz Castelhano ACDRA POR 2005 Ini

1339 Carolina Gaspar JV POR 2004 Ini

1437 Laura Alexandre AEAC POR 2005 Ini

1439 Madalena Castela AEAC POR 2005 Ini

1442 Marta Zamith AEAC POR 2005 Ini

1520 Margarida Castelinho AJJ POR 2002 Juv

1591 Beatriz Neves GAF POR 2004 Ini

1699 Leonor Bregieira GAF POR 2004 Ini

1700 Madalena Velez GAF POR 2004 Ini

1736 Tatiana Casaca JDAL POR 2005 Ini

1751 Maria Neto SCP POR 2003 Juv

1757 Sofia Marques SCP POR 2003 Juv

1763 Ana Oliveira SLB POR 2005 Ini

1767 Inês Vicente SLB POR 2004 Ini

      1 2,96  09/06/2018 Pombal152 Sarta Sani JV GBS 2002 Juv

      1 3,16  02/06/2018 Pombal116 Mariana Videira JV POR 2003 Juv

      1 3,39  1473 Teresa Abade AEAC POR 2004 Ini

      1 3,40  31/05/2018 Marinha 
Grande

2 Adriana Amaral JV POR 2002 Juv

      1 3,59  1540 Luciana Santos CAOB-A POR 2005 Ini

      1 3,79  1749 Luana Soares SCP POR 2004 Ini

      1 4,14  02/06/2018 Pombal326 Catarina Silva ACDRA POR 2003 Juv
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      1 4,43  25/04/2018 Pombal329 Francisca Bento ACDRA POR 2002 Juv 

38  Inscrições

30 de maio de 2019 Página 28 de 29



)

Meeting Internacional Jovem de Leiria

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos M Serie(

Ordenação

Inciados/Juvenis
 

 

163 Yoelvis Companioni JV CUB 2004 Ini 

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

332 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

386 Samuel Conceição BA POR 2004 Ini

1065 Tomás Rocha NDA POR 2002 Juv

1332 Pedro André JV POR 2004 Ini

1344 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Ini

1365 Floriano Brujan ACDRA POR 2003 Juv

1443 Miguel Oliveira AEAC POR 2005 Ini

1475 Tomás Santos AEAC POR 2005 Ini

1534 Gustavo Bastos CAOB-A POR 2004 Ini

1728 Diogo Falagueira JDAL POR 2005 Ini

1742 Daniel Martins SCP POR 2004 Ini

1743 David Graça SCP STP 2003 Juv

1745 Duarte Mendes SCP POR 2003 Juv

1747 João Raro SCP POR 2004 Ini

1754 Rúben Bari SCP POR 2003 Juv

1755 Samuel Loureiro SCP STP 2002 Juv

1756 Simão Teixeira SCP POR 2003 Juv

1761 Xavier Costa Jorge SCP POR 2002 Juv

1765 Guilherme Ribeiro SLB POR 2004 Ini

      1 1,30  1773 Rodrigo Maurício SMAFC POR 2003 Juv

      1 1,31  26/05/2018 Fátima79 João Calhau JV POR 2002 Juv

      1 1,46  27/04/2019 Rio Maior42 Diogo Meneses JV POR 2002 Juv

      1 1,58  23/06/2018 Vagos131 Paulo Castro JV BRA 2002 Juv

      1 1,59  1539 Leandro Correia CAOB-A POR 2003 Juv

      1 2,30  1772 João Cabaço SMAFC POR 2004 Ini

      1 2,61  02/06/2018 Pombal51 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Ini

      1 2,63  02/06/2018 Pombal182 Tiago Soares JV POR 2003 Juv

      1 2,80  02/06/2018 Pombal382 Rodrigo Duarte BA POR 2003 Juv

      1 3,34  1436 Francisco Ferreira AEAC POR 2004 Ini

32  Inscrições
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